ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-14.32-138/00-30-17

13 марта 2017 г. г. Москва

Я, <...>, рассмотрев протокол и материалы дела об административном
правонарушении № 4-14.32-138/00-30-17, возбужденного в отношении общества с
ограниченной ответственностью «Образовательный проект» (390010, Рязанская
обл., г. Рязань, пр-д Шабулина, д. 8, ИНН 6229056879, ОГРН 1076229000165) (далее -
ООО «Образовательный проект») по факту административного правонарушения,
ответственность за которое предусмотрена частью 1 статьи 14.32 КоАП,

УСТАНОВИЛ:

Необходимость в дополнительном выяснении обстоятельств дела об
административном правонарушении № 4-14.32-138/00-30-17.

Учитывая изложенное, руководствуясь статьями 29.1, 29.4, частью 2 статьи 29.6,
статьей 29.7 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить срок рассмотрения дела № 4-14.32-132/00-30-17 об
административном правонарушении до «15» апреля 2017 года.

Отложить рассмотрение дела № 4-14.32-132/00-30-17 об
административном правонарушении на «13» апреля 2017 г. в 14
часов 20 минут по адресу: г. Москва, Уланский пер., д. 16, корп. 1.

Примечание. Паспортные данные для оформления пропуска сообщить по телефону
8 (499) 755-23-23 или по почте <...>